

Høy Ejendomme ApS
Parallelvej 326, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 26 04 58 00

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021

Torben Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høy Ejendomme ApS Parallelvej 326 6960 Hvide Sande Telefon: 37311383 Telefax: 97313083 CVR-nr.: 26 04 58 00 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 20. regnskabsår
Direktion	Torben Høy Tage Høy
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Hvide Sande Murerforretning ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af forretningsejendom til koncernforbundne selskaber samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.557.824 kr. mod 640.679 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	128.307	127.968
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.103	-56.103
Resultat før finansielle poster	72.204	71.865
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.512.552	622.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.066	-52.761
Resultat før skat	1.564.690	641.513
Skat af årets resultat	-6.866	-834
Årets resultat	1.557.824	640.679
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.552	217.409
Overføres til overført resultat	195.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.730
Disponeret i alt	1.557.824	640.679

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.263.114</u>	<u>1.319.217</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.114</u>	<u>1.319.217</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.782.506</u>	<u>1.169.954</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.506</u>	<u>1.169.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.045.620</u>	<u>2.489.171</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>71.661</u>	<u>120.853</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.661</u>	<u>120.853</u>
	Aktiver i alt	<u>3.117.281</u>	<u>2.610.024</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.506	989.954
Overført resultat	367.659	172.387
Egenkapital i alt	<u>2.095.165</u>	<u>1.287.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.000</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	907.250	956.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.250</u>	<u>956.473</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	48.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	174.375
Selskabsskat	8.866	9.834
Anden gæld	23.000	23.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.866</u>	<u>330.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>988.116</u>	<u>1.286.683</u>
Passiver i alt	<u>3.117.281</u>	<u>2.610.024</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	989.954	172.387	1.287.341
Resultatandel	0	612.552	195.272	807.824
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	-750.000
	125.000	1.602.506	367.659	2.095.165

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.066	52.761
	20.066	52.761
	30/4 2021	30/4 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.186.273	2.186.273
Kostpris 30. april	2.186.273	2.186.273
Af- og nedskrivninger 1. maj	-867.056	-810.953
Årets af-/nedskrivninger	-56.103	-56.103
Af- og nedskrivninger 30. april	-923.159	-867.056
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.263.114	1.319.217
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.850.000	1.850.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	180.000	180.000
Kostpris 30. april	180.000	180.000
Opskrivninger 1. maj	989.954	772.545
Årets resultat	1.512.552	622.409
Modtaget udbytte	-900.000	-405.000
Opskrivninger 30. april	1.602.506	989.954
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.782.506	1.169.954
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Murerforretning ApS	Hvide Sande	90 %

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>907.250</u>	<u>956.473</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>718.000</u>	<u>770.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 956 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Høy Ejendomme ApS har afgivet kaution på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Hvide Sande Murerforretning ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sammen med 2 samarbejdspartnere blevet stævnet med påstand om, at disse solidarisk, subsidiært hver for sig hæfter for 1.428 t.kr. for levering af fejlbehæftet vare.

Selskabet har bestridt kravet og forventer ikke at tabe sagen, men der er en vis procesrisiko.

Sagen forventes tidligst afsluttet i sommeren 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 548 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.